平成 24年１月 12日

各  位

会社名 株式会社シード
代表者 代表取締役社長 浦 壁 昌 広
（コード番号 ７７４３・ＪＡＳＤＡＱ）

問い合わせ先 取締役管理本部長 鎌田 清

ＴＥＬ ０３-３８１３-１１１１（大代表）

監査役（仮監査役：一時監査役職務代行者）の選任に関するお知らせ

当社は、東京地方裁判所の決定により、昨日平成24年１月11日付にて、下記のとおり仮監査役を選任いたしま

したので、お知らせをいたします。

記

１．選任の理由

平成23年12月19日付で監査役 里美 健一郎氏が辞任したことにより、監査役の法定人数の３名を欠くこと

となりました。このため、同日付で東京地方裁判所へ一時監査役として田邨正義氏選任の申請を行っており

ましたところ、申請内容を認め、会社法第346条第２項を適用する旨の決定通知を受け、一時監査役として同

氏が就任することとなりました。

２．仮監査役の氏名及び略歴

氏  名 田邨 正義（たむら まさよし）

生年月日 昭和11年９月９日

略  歴 昭和37年４月  弁護士登録

昭和53年４月  麹町協和法律事務所（旧：田邨・大橋法律事務所）開設

平成２年２月  第二東京弁護士会綱紀委員会委員（委員長）

平成７年６月  法制審議会部会委員

３．就任日

平成24年１月11日

東京地方裁判所の決定に基づき、一時監査役の任期は、後任監査役が選任されるまでの間となります。なお、

田邨正義氏は、平成24年６月下旬開催予定の当社定時株主総会において、当社社外監査役候補として推薦する

予定であります。

以 上